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Zwemcompetitie B deel 1
Zoetermeer, 6-10-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 14:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wvz 1 Wvz 2 5:23.40 ___________
Joost de Roode 04, Merlijn van der Hoeven 06, Bo Merkestein 06, Servaas Heijne 04

3 Wzk 1 Wzk 4:58.62 ___________
Davide Sarasini 04, Alexandre Chahri 04, Hein Siegert 04, Simon Thijsssen 05

4 Het Y 1 Het Y 5:02.63 ___________
Lucas Meulemans 04, Jari Brits 04, Raaf van der Vlugt 04, Yassir Bay, el 05

5 Wzk 2 Wzk 5:44.64 ___________
Sebastian Lopes Cardozo 08, David Hostiuc 05, Tim van Dijk 06, Emre Oguz 05

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 14:22 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wvz 1 Wvz 2 5:13.90 ___________
Leverne van Wanum 05, Nikita Kwee 07, Nadine Kuiper 08, Iris Spitter 05

3 Wzk 1 Wzk 4:48.32 ___________
Ada Eker 05, Iris Freeman 06, Felicia Bosse 05, Eva Kerdel 05

4 Het Y 1 Het Y 5:00.37 ___________
Cleo Siegers 05, Juliette Kok 05, Sam Kassteen 05, Neeltje Enzing 06

5 Wzk 2 Wzk 5:17.07 ___________
Julia Nieuwenhuis 06, Lavinia Streit 05, Carolina Serrano Garcia 05, Alice Rosato 06

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 14:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Fergil Hesterman Het Y 2:14.74 199300187 ___________
2 Matin Yousufi Wvz 2 2:13.54 200004511 ___________
3 Alex Vermeulen Wzk 2:09.05 198905811 ___________
4 Vincent Dragt Het Y 2:12.44 200104091 ___________
5 Matthijs Arnoldus Wvz 2 2:13.68 200000571 ___________
6 Markus van Rest Wvz 2 2:16.83 197701197 ___________

Serie 2 van 2

1 Jeroen de Haan Het Y 2:04.81 199106609 ___________
2 Ivo Roozeboom Wvz 2 2:04.04 197700801 ___________
3 Jordy van Oel Wvz 2 2:03.14 199802003 ___________
4 Damian Martens Het Y 2:03.44 199701095 ___________
5 Maximilian Lopes Cardozo Wzk 2:04.67 200300665 ___________
6 Rens Post Wvz 2 2:08.54 199101827 ___________
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Zwemcompetitie B deel 1
Zoetermeer, 6-10-2019

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 14:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Nuria Boersma Wzk NT 200100906 ___________
3 Tessa Verheijdt Wvz 2 1:22.09 198904290 ___________
4 Linda Hoogendam Wvz 2 1:27.23 198300892 ___________
5 Maya Ball Wzk NT 200200874 ___________

Serie 2 van 4

1 Desiré Verlaan Wvz 2 1:19.00 200100170 ___________
2 Alice Bravo Het Y 1:17.44 198705346 ___________
3 Lisa Klatten Wvz 2 1:15.99 199203628 ___________
4 Monique Pronk Wvz 2 1:16.12 198803528 ___________
5 Jana Vermeulen Het Y 1:17.51 200004716 ___________
6 Celeste Kromkamp Wvz 2 1:19.11 200006706 ___________

Serie 3 van 4

1 Diana van Halm Braam Wvz 2 1:14.38 199800788 ___________
2 Adája Stoetman Wvz 2 1:13.00 199600348 ___________
3 Bibi Stokvis Het Y 1:12.41 199900892 ___________
4 Rachel Blok Het Y 1:12.89 199906076 ___________
5 Eline Duynisveld Wvz 2 1:14.10 200103958 ___________
6 Jasmijn Ruijgrok Wzk 1:14.95 199401032 ___________

Serie 4 van 4

1 Jose Bijl Het Y 1:12.18 200100948 ___________
2 Delia Badoux Wvz 2 1:08.52 198000042 ___________
3 Nicole Bennis Wvz 2 1:06.04 199600470 ___________
4 Mabel Sulić Wvz 2 1:06.40 199307964 ___________
5 Anne Noom Het Y 1:08.66 199800062 ___________
6 Isabelle Massar Wvz 2 1:12.26 199102034 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
6-10-2019 - 14:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Vladimir Popov Wzk NT 200203979 ___________
3 Hessel Robert Het Y 1:20.00 200200917 ___________
4 Justin van 't Noordende Het Y 1:21.13 200304435 ___________

Serie 2 van 2

1 Jort Jongenelen Wvz 2 1:14.60 200303233 ___________
2 Daniël Pronk Wzk 1:13.78 200201409 ___________
3 Quinten Nieuwenhuis Wzk 1:11.16 200304577 ___________
4 Jari Brits Het Y 1:11.84 200404059 ___________
5 Miguel Boersma Wzk 1:14.14 200300233 ___________
6 Alexander Haaft Wvz 2 1:16.65 200302309 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
6-10-2019 - 14:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Zwemcompetitie B deel 1
Zoetermeer, 6-10-2019

Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag

Serie 1 van 2

2 Megan van Delden Wvz 2 3:37.41 200405500 SB13 ___________*
3 Lieve Grimmelikhuizen Het Y 3:34.19 200405070 ___________
4 Lavinia Streit Wzk 3:34.97 200503852 ___________
5 Anouk Knaack Het Y 3:40.41 200405626 ___________

Serie 2 van 2

1 Holly Meijer Het Y 3:30.60 200305474 ___________
2 Milou Lang Het Y 3:22.35 200301946 ___________
3 Ada Eker Wzk 2:58.66 200504608 ___________
4 Marise van 't Walderveen Wvz 2 3:22.31 200400902 ___________
5 Dagmar Ros Wzk 3:27.65 200403050 ___________
6 Kerani Anderegg Het Y 3:31.55 200404180 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
6-10-2019 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sebastian Lopes Cardozo Wzk NT 200800187 ___________
2 Moshe Iseger Het Y 1:53.14 200601037 ___________
3 Otto Bosse Wzk 1:46.39 200702065 ___________
4 Max Bakker Het Y 1:46.51 200702097 ___________
5 Pedro Filipine Het Y NT 200603863 ___________

Serie 2 van 2

1 Rely Hoogendijk Wvz 2 1:42.69 200702521 ___________
2 Tim van Dijk Wzk 1:36.99 200602533 ___________
3 Bo Merkestein Wvz 2 1:26.90 200602451 ___________
4 Renzo Steller Wvz 2 1:31.79 200701141 ___________
5 Sanad Abualrous Wzk 1:38.17 200703055 ___________
6 Bauke Vledder Wzk 1:46.33 200701247 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en later
6-10-2019 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Nikita Kwee Wvz 2 NT 200702990 ___________
2 Lisanne Lof Het Y 3:50.00 200801856 ___________
3 Kyra Sophia van Beek Het Y 3:06.99 200803178 ___________
4 Annabelle Siegert Wzk 3:33.12 200702868 ___________
5 Clara Kaarls Wzk NT 200802108 ___________
6 Juliëtte Priester Wzk NT 200800872 ___________

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2019 - 15:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Rolf Bavelaar Wvz 2 35.17 200001747 ___________
3 Alphonse de Koster Het Y 31.94 199603695 ___________
4 Matthijs Arnoldus Wvz 2 32.16 200000571 ___________
5 Arie Herremans Wvz 2 36.00 200100591 ___________
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Zwemcompetitie B deel 1
Zoetermeer, 6-10-2019

Programmanr. 16, Heren, 50m rugslag

Serie 2 van 2

1 Maximilian Lopes Cardozo Wzk 30.63 200300665 ___________
2 Jordy van Oel Wvz 2 30.04 199802003 ___________
3 Damian Martens Het Y 29.37 199701095 ___________
4 Ivo Roozeboom Wvz 2 29.97 197700801 ___________
5 Alex Vermeulen Wzk 30.07 198905811 ___________
6 Willem Jongen Het Y 30.69 199103401 ___________

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-10-2019 - 15:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Susanne Roeleveld Wvz 2 1:37.22 200203266 ___________
3 Maya Ball Wzk 1:26.78 200200874 ___________
4 Noria Yousufi Wvz 2 1:36.32 200203082 ___________

Serie 2 van 3

1 Jasmijn Ruijgrok Wzk 1:24.94 199401032 ___________
2 Nuria Boersma Wzk 1:22.22 200100906 ___________
3 Renske Dutilh Het Y 1:21.71 200201188 ___________
4 Mabel Sulić Wvz 2 1:22.00 199307964 ___________
5 Monique Pronk Wvz 2 1:23.20 198803528 ___________
6 Evelien Sohl Het Y 1:26.44 198603346 ___________

Serie 3 van 3

1 Bibi Stokvis Het Y 1:19.15 199900892 ___________
2 Anne Noom Het Y 1:16.77 199800062 ___________
3 Nicole Bennis Wvz 2 1:13.69 199600470 ___________
4 Jose Bijl Het Y 1:14.54 200100948 ___________
5 Eline Duynisveld Wvz 2 1:18.73 200103958 ___________
6 Isabelle Massar Wvz 2 1:20.29 199102034 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
6-10-2019 - 15:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Idse Eisses Wvz 2 1:45.65 200900009 ___________
2 Ted Kaarls Wzk 1:41.70 200900739 ___________
3 Sverre van der Zwaan Wvz 2 1:30.69 200900737 ___________
4 Esh Nolden Wvz 2 1:38.40 200800145 ___________
5 Tim Boerefijn Wvz 2 1:44.70 200802815 ___________
6 Arda Naci Wzk NT 200901599 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
6-10-2019 - 15:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Emma ten Wolde Wzk 51.99 201001034 ___________
3 Sophia ten Thij Wzk 43.38 201001030 ___________
4 Madelief Matze Wzk 44.35 201001104 ___________
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Zwemcompetitie B deel 1
Zoetermeer, 6-10-2019

Programmanr. 19, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 2 van 2

2 Tess van de Steeg Wvz 2 38.63 201000016 ___________
3 Malin Roozeboom Wvz 2 35.24 201100006 ___________
4 Jaylee van Heijdoorn Wvz 2 36.75 200900636 ___________
5 Anouk Steller Wvz 2 39.77 201000004 ___________

Programmanr. 21 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 15:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Romain Krummenacher Wzk NT 200504173 ___________
3 David Hostiuc Wzk 2:48.80 200502713 ___________
4 Hein Siegert Wzk 2:57.43 200404351 ___________

Serie 2 van 3

1 Servaas Heijne Wvz 2 2:41.55 200402407 ___________
2 Joost de Roode Wvz 2 2:40.15 200403187 ___________
3 Merlijn van der Hoeven Wvz 2 2:33.48 200600951 ___________
4 Yassir Bay, el Het Y 2:33.95 200502195 ___________
5 Emre Oguz Wzk 2:40.42 200503987 ___________
6 Timo Oosterwijk Wvz 2 2:45.75 200403789 ___________

Serie 3 van 3

1 Davide Sarasini Wzk 2:30.71 200403941 ___________
2 Lucas Meulemans Het Y 2:29.08 200402399 ___________
3 Raaf van der Vlugt Het Y 2:27.04 200401749 ___________
4 Simon Thijsssen Wzk 2:27.16 200503759 ___________
5 Doede Koomans Het Y 2:29.57 200500943 ___________
6 Alexandre Chahri Wzk 2:31.42 200402547 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Jasmijn Kamminga Wvz 2 1:56.83 200802932 ___________
2 Polly Korteweg Het Y 1:50.20 200602936 ___________
3 Iris Freeman Wzk 1:47.45 200604632 ___________
4 Denise Nordmeijer Wvz 2 1:48.87 200504272 ___________
5 Juliette Kok Het Y 1:50.68 200504924 ___________
6 Linde van Oosten Wvz 2 1:59.22 200601830 ___________

Serie 2 van 3

1 Elif Sarraf Het Y 1:42.67 200504896 ___________
2 Eva Kerdel Wzk 1:40.67 200500930 ___________
3 Nadine Kuiper Wvz 2 1:38.59 200802372 ___________
4 Sam Kassteen Het Y 1:38.98 200504014 ___________
5 Julia Nieuwenhuis Wzk 1:41.95 200603852 ___________
6 Felicia Bosse Wzk 1:42.91 200504468 ___________

Serie 3 van 3

1 Leverne van Wanum Wvz 2 1:37.52 200500154 ___________
2 Iris Spitter Wvz 2 1:33.51 200500278 ___________
3 Cleo Siegers Het Y 1:27.61 200504588 ___________
4 Carolina Serrano Garcia Wzk 1:31.32 200504712 ___________
5 Neeltje Enzing Het Y 1:33.99 200602938 ___________
6 Alice Rosato Wzk 1:38.00 200603028 ___________
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Zwemcompetitie B deel 1
Zoetermeer, 6-10-2019

Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-10-2019 - 15:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Arie Herremans Wvz 2 1:24.89 200100591 ___________
2 Reinier Beek Wzk 1:20.07 197101243 ___________
3 Matin Yousufi Wvz 2 1:18.73 200004511 ___________
4 Tim van IJll Wvz 2 1:19.26 199802297 ___________
5 Maximilian Lopes Cardozo Wzk 1:23.85 200300665 ___________
6 Mark van Wijk Wzk 1:32.02 197801725 ___________

Serie 2 van 2

1 Alex Vermeulen Wzk 1:15.53 198905811 ___________
2 Willem Jongen Het Y 1:14.27 199103401 ___________
3 Thomas Kersten Wvz 2 1:10.81 199001515 ___________
4 Jeroen de Haan Het Y 1:11.21 199106609 ___________
5 Jan-Willem van den Berg Wvz 2 1:14.76 196801575 ___________
6 Vincent Dragt Het Y 1:16.82 200104091 ___________

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2019 - 15:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maya Ball Wzk 38.21 200200874 ___________
3 Celeste Kromkamp Wvz 2 36.00 200006706 ___________
4 Jana Vermeulen Het Y 37.47 200004716 ___________
5 Amber van Pijkeren Wvz 2 38.38 200201260 ___________

Serie 2 van 2

1 Jasmijn Ruijgrok Wzk 35.52 199401032 ___________
2 Alice Bravo Het Y 34.62 198705346 ___________
3 Rachel Blok Het Y 31.73 199906076 ___________
4 Nicole Bennis Wvz 2 32.85 199600470 ___________
5 Nuria Boersma Wzk 34.94 200100906 ___________
6 Lisa Klatten Wvz 2 35.68 199203628 ___________

Programmanr. 27 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
6-10-2019 - 15:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Justin van 't Noordende Het Y 3:30.10 200304435 ___________
3 Hessel Robert Het Y 3:14.95 200200917 ___________
4 Miguel Boersma Wzk 3:18.27 200300233 ___________

Serie 2 van 2

1 Alexander Haaft Wvz 2 3:06.50 200302309 ___________
2 Jari Brits Het Y 3:01.87 200404059 ___________
3 Daniël Pronk Wzk 2:57.18 200201409 ___________
4 Quinten Nieuwenhuis Wzk 2:57.70 200304577 ___________
5 Jort Jongenelen Wvz 2 3:02.19 200303233 ___________
6 Vladimir Popov Wzk 3:10.27 200203979 ___________
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Zwemcompetitie B deel 1
Zoetermeer, 6-10-2019

Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
6-10-2019 - 15:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Linde van Oosten Wvz 2 1:51.51 200601830 ___________
3 Luna Kassteen Het Y 1:35.51 200304696 ___________
4 Megan van Delden Wvz 2 1:39.79 200405500 S13 ___________*

Serie 2 van 3

2 Lieve Grimmelikhuizen Het Y 1:33.38 200405070 ___________
3 Esmee Franken Wzk 1:29.19 200300516 ___________
4 Kerani Anderegg Het Y 1:30.15 200404180 ___________
5 Anouk Knaack Het Y 1:35.24 200405626 ___________

Serie 3 van 3

1 Milou Lang Het Y 1:26.39 200301946 ___________
2 Lavinia Streit Wzk 1:21.92 200503852 ___________
3 Marise van 't Walderveen Wvz 2 1:17.71 200400902 ___________
4 Holly Meijer Het Y 1:21.50 200305474 ___________
5 Ada Eker Wzk 1:22.84 200504608 ___________
6 Dagmar Ros Wzk 1:26.68 200403050 ___________

Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
6-10-2019 - 16:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sebastian Lopes Cardozo Wzk NT 200800187 ___________
2 Rely Hoogendijk Wvz 2 NT 200702521 ___________
3 Sanad Abualrous Wzk 3:46.48 200703055 ___________
4 Otto Bosse Wzk NT 200702065 ___________
5 Pedro Filipine Het Y NT 200603863 ___________

Serie 2 van 2

1 Bauke Vledder Wzk 3:17.20 200701247 ___________
2 Bo Merkestein Wvz 2 3:16.36 200602451 ___________
3 Renzo Steller Wvz 2 2:51.00 200701141 ___________
4 Max Bakker Het Y 2:59.05 200702097 ___________
5 Tim van Dijk Wzk 3:16.72 200602533 ___________
6 Moshe Iseger Het Y 3:20.00 200601037 ___________

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
6-10-2019 - 16:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Kyra Sophia van Beek Het Y 1:59.57 200803178 ___________
2 Lisanne Lof Het Y 1:55.00 200801856 ___________
3 Clara Kaarls Wzk 1:50.66 200802108 ___________
4 Nikita Kwee Wvz 2 1:52.83 200702990 ___________
5 Juliëtte Priester Wzk 1:57.55 200800872 ___________
6 Annabelle Siegert Wzk NT 200702868 ___________
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Zwemcompetitie B deel 1
Zoetermeer, 6-10-2019

Programmanr. 35 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 16:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Mark van Wijk Wzk 1:19.18 197801725 ___________
3 Tim van IJll Wvz 2 1:10.36 199802297 ___________
4 Reinier Beek Wzk 1:18.64 197101243 ___________

Serie 2 van 3

1 Alphonse de Koster Het Y 1:09.58 199603695 ___________
2 Rolf Bavelaar Wvz 2 1:08.95 200001747 ___________
3 Maximilian Lopes Cardozo Wzk 1:08.08 200300665 ___________
4 Rens Post Wvz 2 1:08.63 199101827 ___________
5 Markus van Rest Wvz 2 1:09.00 197701197 ___________

Serie 3 van 3

1 Jeroen de Haan Het Y 1:07.22 199106609 ___________
2 Damian Martens Het Y 1:05.13 199701095 ___________
3 Ivo Roozeboom Wvz 2 1:04.51 197700801 ___________
4 Alex Vermeulen Wzk 1:05.10 198905811 ___________
5 Willem Jongen Het Y 1:06.13 199103401 ___________
6 Jan-Willem van den Berg Wvz 2 1:07.53 196801575 ___________

Programmanr. 37 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 16:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Tessa Verheijdt Wvz 2 2:39.30 198904290 ___________
3 Maya Ball Wzk 2:30.69 200200874 ___________
4 Linda Hoogendam Wvz 2 2:34.65 198300892 ___________

Serie 2 van 3

1 Nuria Boersma Wzk 2:27.93 200100906 ___________
2 Jasmijn Ruijgrok Wzk 2:22.40 199401032 ___________
3 Diana van Halm Braam Wvz 2 2:21.29 199800788 ___________
4 Isabelle Massar Wvz 2 2:21.40 199102034 ___________
5 Noria Yousufi Wvz 2 2:27.73 200203082 ___________
6 Susanne Roeleveld Wvz 2 2:28.05 200203266 ___________

Serie 3 van 3

1 Adája Stoetman Wvz 2 2:20.00 199600348 ___________
2 Renske Dutilh Het Y 2:13.52 200201188 ___________
3 Anne Noom Het Y 2:07.47 199800062 ___________
4 Delia Badoux Wvz 2 2:11.95 198000042 ___________
5 Bibi Stokvis Het Y 2:14.14 199900892 ___________
6 Evelien Sohl Het Y 2:20.35 198603346 ___________

Programmanr. 38 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
6-10-2019 - 16:27 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Arda Naci Wzk 42.65 200901599 ___________
2 Idse Eisses Wvz 2 37.43 200900009 ___________
3 Sverre van der Zwaan Wvz 2 35.67 200900737 ___________
4 Tim Boerefijn Wvz 2 37.37 200802815 ___________
5 Esh Nolden Wvz 2 38.56 200800145 ___________
6 Ted Kaarls Wzk 45.47 200900739 ___________
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Programmanr. 39 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
6-10-2019 - 16:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Madelief Matze Wzk NT 201001104 ___________
3 Sophia ten Thij Wzk NT 201001030 ___________
4 Emma ten Wolde Wzk NT 201001034 ___________

Serie 2 van 2

2 Malin Roozeboom Wvz 2 1:34.98 201100006 ___________
3 Jaylee van Heijdoorn Wvz 2 1:31.98 200900636 ___________
4 Tess van de Steeg Wvz 2 1:33.24 201000016 ___________
5 Anouk Steller Wvz 2 1:37.82 201000004 ___________

Programmanr. 41 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 16:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Romain Krummenacher Wzk NT 200504173 ___________
3 Joost de Roode Wvz 2 1:37.16 200403187 ___________
4 Servaas Heijne Wvz 2 1:39.90 200402407 ___________

Serie 2 van 3

1 David Hostiuc Wzk 1:34.45 200502713 ___________
2 Davide Sarasini Wzk 1:34.05 200403941 ___________
3 Lucas Meulemans Het Y 1:32.62 200402399 ___________
4 Hein Siegert Wzk 1:32.64 200404351 ___________
5 Doede Koomans Het Y 1:34.15 200500943 ___________
6 Emre Oguz Wzk 1:35.03 200503987 ___________

Serie 3 van 3

1 Timo Oosterwijk Wvz 2 1:30.20 200403789 ___________
2 Merlijn van der Hoeven Wvz 2 1:28.93 200600951 ___________
3 Alexandre Chahri Wzk 1:20.97 200402547 ___________
4 Simon Thijsssen Wzk 1:22.81 200503759 ___________
5 Yassir Bay, el Het Y 1:29.17 200502195 ___________
6 Raaf van der Vlugt Het Y 1:31.19 200401749 ___________

Programmanr. 43 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 16:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Jasmijn Kamminga Wvz 2 3:51.07 200802932 ___________
2 Polly Korteweg Het Y 3:28.85 200602936 ___________
3 Denise Nordmeijer Wvz 2 3:12.30 200504272 ___________
4 Nadine Kuiper Wvz 2 3:23.19 200802372 ___________
5 Elif Sarraf Het Y 3:30.02 200504896 ___________

Serie 2 van 3

1 Iris Freeman Wzk 3:01.03 200604632 ___________
2 Carolina Serrano Garcia Wzk 2:49.99 200504712 ___________
3 Leverne van Wanum Wvz 2 2:44.40 200500154 ___________
4 Sam Kassteen Het Y 2:47.69 200504014 ___________
5 Juliette Kok Het Y 2:52.96 200504924 ___________
6 Julia Nieuwenhuis Wzk 3:04.34 200603852 ___________
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Programmanr. 43, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 3

1 Cleo Siegers Het Y 2:40.09 200504588 ___________
2 Iris Spitter Wvz 2 2:33.07 200500278 ___________
3 Neeltje Enzing Het Y 2:31.32 200602938 ___________
4 Felicia Bosse Wzk 2:32.64 200504468 ___________
5 Eva Kerdel Wzk 2:37.66 200500930 ___________
6 Alice Rosato Wzk 2:43.67 200603028 ___________

Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 16:52 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Het Y 2 Het Y 4:51.49 ___________
Alphonse de Koster 96, Vincent Dragt 01, Fergil Hesterman 93, Hessel Robert 02

2 Wvz 1 Wvz 2 4:26.41 ___________
Jan-Willem van den Berg 68, Thomas Kersten 90, Markus van Rest 77, Matin Yousufi 00

3 Het Y 1 Het Y 4:13.33 ___________
Damian Martens 97, Jeroen de Haan 91, Eli Wairata 00, Willem Jongen 91

4 Wvz 2 Wvz 2 4:13.95 ___________
Ivo Roozeboom 77, Rolf Bavelaar 00, Jordy van Oel 98, Rens Post 91

5 Wzk 1 Wzk 4:33.16 ___________
Quinten Nieuwenhuis 03, Alexandre Chahri 04, Alex Vermeulen 89, Maximilian Lopes Cardozo 03

6 Wzk 2 Wzk 4:58.16 ___________
Miguel Boersma 03, Vladimir Popov 02, Daniël Pronk 02, Simon Thijsssen 05

Programmanr. 47 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 16:58 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Wzk 1 Wzk 4:25.32 ___________
Maya Ball 02, Nuria Boersma 01, Eva Kerdel 05, Jasmijn Ruijgrok 94

2 Het Y 2 Het Y 4:17.57 ___________
Jose Bijl 01, Jana Vermeulen 00, Evelien Sohl 86, Alice Bravo 87

3 Het Y 1 Het Y 4:03.08 ___________
Rachel Blok 99, Bibi Stokvis 99, Renske Dutilh 02, Anne Noom 98

4 Wvz 1 Wvz 2 4:05.25 ___________
Mabel Sulić 93, Nicole Bennis 96, Isabelle Massar 91, Delia Badoux 80

5 Wvz 2 Wvz 2 4:21.70 ___________
Diana van Halm Braam 98, Noria Yousufi 02, Monique Pronk 88, Eline Duynisveld 01

6 Wzk 2 Wzk 5:07.72 ___________
Ada Eker 05, Esmee Franken 03, Dagmar Ros 04, Carolina Serrano Garcia 05


